

'Bağımlılık sadece asayiş sorunu olarak ele alınmaz'

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplandı

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplantısında konuşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağılı bağımlılığın sadece emniyet veya asayiş sorunu olarak ele alınmaması gerektiğini belirterek, bu süreçte yapılacak önleme ve korumaya yönelik çalışmalarda özellikle yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarına büyük iş düştüğünü söyledi.

* HABERİ4'TE

Mücadele İl Koordinasyon Kurulu, Vali Dağılı'nın başkanlığında toplandı.



Ece Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz

Çenesiz: 'Unicera'da, katma değeri yüksek işvea ürünlerimizle farkımızı ortaya koyacağız'

* HABERİ7'DE

HAKİMİYET

www.corumhakimiyet.net

8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL
Kısa süre için
MOBİLYALAR'da
30% İNDİRİMLER
MERKEZ TİCARET BOSCH
Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtibat: 0364 213 46 55

Başhekim Sinan Zehir'i ziyaret eden Milletvekili Ahlatcı:

'Hastanenin kapasitesi artırılabacak'

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Sinan Zehir'i ziyaretinde hastanenin kapasitesinin artırılacağını söyledi.

* HABERİ6'DA



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, hastane ile ilgili açıklamalarda bulundu.



Berat Uzun, yeniden Rekabet Kurumu üyeliğine atandı.

Hemşehrimiz yeniden atandı

Hemşehrimiz Berat Uzun, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yeniden Rekabet Kurumu üyeliğine atandı.

* HABERİ4'DE



Aytu Günder

Karşıdan karşıya geçerken otomobil çarptı

Çorumlu genç Ankara'da geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitirdi.

* HABERİ11'DE

Tüfeğini temizlerken yaşamını yitirdi



Arif Duraklıoğlu

Sungurlu'da 72 yaşındaki Arif Duraklıoğlu tüfeğini temizlediği sırada kazara ateş alması sonucu hayatını kaybetti.

* HABERİ5'TE

Müteahhitler karar aldı

Yılbaşına kadar herhangi bir ücret değişikliği yapılmayacak

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda inşaat sektöründe faaliyet gösteren Çorum Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı müteahhitlerin yaşadığı bazı sorunlarla ilgili toplantı düzenlendi. Toplantıda yılbaşına kadar herhangi bir şekilde ücret değişikliği yapılmaması konusunda görüş birliği sağlandı.

* HABERİ8'DE



Müteahhitler yaşadıkları sıkıntıları dile getirmek için toplantı düzenledi.

Kardeşlerin tartışması kanlı bitti

Birbirlerini bıçakladılar



Olay, Gülabibey Mahallesi Kafkasevleri 20. Sokak'ta bulunan bir parkta meydana geldi.

Çorum'da abi ile kardeş arasında alacak verecek meselesi yüzünden çıkan bıçaklı kavgada 2 kişi yaralandı.

* HABERİ5'TE



Prof. Dr. Selahattin Avşaroğlu

'Madde bağımlılığı ile topyekûn mücadele edilmesi gerekiyor'

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türk PDR Derneği İl Temsilciliği'nin ortak protokolüyle, madde bağımlılığı konusunda seminer verildi.

* HABERİ7'DE



Yaşar Kılıç, 40 yıldır aynı yerde tezgah açarak çakmak tamiri yaparak esans satıyor.

40 yıldır aynı yerde tezgah açıyor

* HABERİ4'DE

'Filistin'in Türkiye'ye ihtiyacı var'

Saadet Partisi Çorum Merkez İlçe Teşkilatı 'Özgür Kudüs Buluşmaları' konulu konferans düzenledi. Konferansa konuşmacı olarak Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah Aydın katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını yapan Saadet Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Fatih Yıldırım, "Kudüs davası yalnızca Filistin'deki bir avuç cesur Müslümanın değil, İslam aleminin tamamının ortak davasıdır. Kudüs'ü savunmak insanlığı savunmak, Kudüs'e sahip çıkmak hakka hukuka barışa adaletle medeniyete sahip çıkmaktır" dedi.

Gazze'ye yönelik haksız, hukuksuz ve vicdansız abluka saldırısının bombardımanların halen devam ettiğini kaydeden Fatih Yıldırım, Filistin'i nefessiz bırakarak haklı davasından vazgeçirmeyi amaçlayan siyonist teröristler Filistinli kardeşlerimizin şanlı direnişi sayesinde şimdiye kadar hamdolsun hedeflerine ulaşamamıştır. Bu acımasızlık ve katliamı Birleşmiş Milletler ne de Müslüman devletler kınamaktan öteye geçmemiştir maalesef. Kınamanın bir gün bugüne kadar siyonistler için hiçbir caydırıcılığının olmadığı hepimiz hepimizin malumudur. Eğer kınamalar işe yarasaydı 75 yıldır zulüm gören Filistin halkı ve Kudüs'ü bugün farklı bir konum olarak ele alıyor olurduk. Demek ki yönetimlerin değişmesi ve kınamanın birkaç adım öteye geçmemesinin zamanı gelmiş ve geçmektedir. Geline aşamada herkesin bu gerçeklerinin farkına vardığına inanıyorum. İşgali ve şiddeti kınama söylemlerin ısrar etmenin artık kimseye bir faydası yoktur. Babasının sırtına siper almış bir şekilde şehit olan Muhammed Durran'ın görüntüsü hala



Doç. Dr. Abdullah Aydın



Fatih Yıldırım

yüreğimizde dağlıyorsa, bugün olanların da yarın öbür gün de hatta onlarca sene sonra yüreklerimizin dağlamaya devam edecektir. Zulüm kimden gelirse gelsin karşı durmak, mazlum kim olursa olsun elinden tutmak bizim inancımızı ve insanlarımızın bir gereğidir. Kudüs'ü 400 yıl boyunca adaletle yöneten bir ecdadın torunları olarak Filistin'de kan, gözyaşı ve zulmün görmek istemiyoruz. Ve biz Müslümanlar ne 1967 senesini, nede 1947 senesini temel alıyoruz. Bizim için İsrail diye bir devlet yoktur. Filistin tek ve bütündür. Kudüs'ün doğusu ve batısı diye bir ayrımı da asla kabul etmiyoruz. Tek Kudüs vardır o da tek Kudüs'te Filistin'in başkentidir" ifadelerini kullandı.

Filistin meselesini anlamak için siyonizmin dü-nünü, bugününü ve yarını anlamak gerektiğini belirterek sözlerine başlayan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah Aydın ise "Siyonizm tarihi 3700 yıla dayanan bir süreçte ve son 200 yıl içerisinde gerçekleştirilen projelerine bakılmalıdır. Biz bu süreçleri maalesef çok az sayıda argümanlardan edinebiliyoruz. Siyonizmin akıl babası Avusturyalı gazeteci Theodor Herzl 1897 yılında İsviçre'nin Basel şehrinde siyonist üst düzey yetkilileri bir araya getirerek ilk konferanslarını gerçekleştirdi. Herzl öncesinde Abdulhamit Han hazretleri ile olan mücadelelerini yakinen biliyor. Asıl dikkat

çekmek isteğim olay siyonizm ideolojileridir. Azgın siyonistler Tevrat'ta ve Kabilada yazanları bir kenara bırakıp yeni bir anlayış içinde onların tabiriyle Tanrıyı kıyamet zorlamamız lazım düşüncesini benimsemeleridir. Bu düşünceleriyle öyle bir inanmışlığa bağlılar ki Mescidi Aksa'yı yıkıyor, Süleyman mabedini yapıyor orda büyük İsrail'i kuruyor kurduğu zaman büyük açılış töreni düzenliyor, açılış töreninde kesilecek koyunları bugünden yetiştiriyor o koyunları kesecek bıçakları en iyi çelikten üretimini tamamlamışlar o törende gerçekleşecek tüm etkinlikler hazır bu kadar kan donduran inanış olamaz. Bizim gözümüzden kaçan bir kaç noktaya daha temas etmek istiyoruz bugün halen siyonist kongreler devam ediyor her sene yapılır ve gündeme taşınır bugün Ukrayna'da yaşanan savaşa olduğu gibi Ortadoğu ve Filistin meseleleri hep bu kongrelerin bir ürünüdür. Erbakan Hocamızın da tabiriyle 'hangi taşın altına bak-sanz bu siyonistleri görürsünüz' ifadeleri yine bu günleri yansıtmaktadır. Siyonistler dünya liderlerinin üzerlerinde hegemonyasında olduğu gibi basın üzerinde de etkileri vardır eleştiriye tahammülleri yoktur. Bugün Mısır istesin bu meseleyi halleder Ürdün istesin bu meseleyi halleder ama bu ülkenin liderleri onların emeline hizmet etmektedir. Ben inanıyorum ki özgür Filistin için Selahattinler bu ülkeden çıkacak ve Gazze de Mescidi Aksa özgürlüğüne kavuşup tüm Müslümanlar olarak Mescidi Aksada ibadetlerimizi yapacağız. Filistin'in Türkiye'ye ihtiyacı var" ifadelerini kullandı. Konferansı Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık ile partililer izledi. (Haber Merkezi)

'İsrail uluslararası hukuku tanımıyor'

HARUN AKKAYA

Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği (HİTUDER) tarafından 'Söz Gazze'nin' isimli programı düzenlendi. Turgut Özal Konferans İş Merkezi Belediye

Konferans Salonunda yapılan programda Hitit Üniversitesinde eğitim gören yabancı uyruklu öğrenciler görev aldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği Başkanı ve Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim elemanı Muhammet Fatih Kirenci'nin açılış konuşması ile devam etti.

Kirenci konuşmasında HİTUDER'in evrensel kardeşlik değerlerini referans alarak

"Biz bir milletiz" sloganıyla yola çıkan bir dernek olduğunu ifade ederek, farklı coğrafyalardan üniversite eğitimi almak için Çorum'u tercih eden misafir öğrencilere yönelik, gönüllü çalışmalar yapmak üzere kurulduğunu belirtti.

Kirenci, aynı zamanda HİTUDER'in, bünyesindeki öğrencilere eğitim ve rehberlik hizmeti vermesi, misafir öğrencilere maddi ve manevi destek sağlamayı ve öğrencilerin karşılaştığı her türlü sıkıntıda onlarla beraber olmayı bir misyon edindiğini de söyledi.

Daha sonra Muhammed Abu Siag ve Mahmoud Salim isimli iki Gazzeli öğrenci Filistin ile ilgili sunum yaptılar.

Öğrenciler, Gazze'de yaşananlar ve son gelişmeleri anlatarak, Filistinlilerin toprak satmadıklarını, İsrail'in uluslararası hukuk tanımadığını ifade ettiler.

Öğrenciler ayrıca Ak-sa Tufanı operasyonu hakkında da bilgiler verdiler.

Gazzeli öğrenciler desteklerinden dolayı tüm Türkiye halkına, Çorumlu vatandaşlara, programa katılan tüm öğrencilere teşekkür ederek Kudüs'ün mutlaka bir gün özgürlüğüne kavuşacağını dile getirdiler.

Programın ardından Gazzeli öğrencilere Anadolu Gençlik Derneği Çorum Şube Başkanı Emrah Bacaksız ve Ensar Vakfı Çorum Şube Başkanı Abdurrahman Çırak, hediye verdi.



Gazzeli öğrenciler Muhammad Abu Siag ve Mahmoud Salim, Filistin'i anlattılar.



Programda HİTUDER'de eğitim gören yabancı öğrenciler katıldı.



Programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Programın açılış konuşmasını Dernek Başkanı Necat Yazıcı yaptı.

Gül-Der'de Kudüs'ü anlattılar

Gül Gençlik Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği'nde (Gül - Der) 'Kudüs ve Biz' konulu program yapıldı.

Program öncesinde kısa bir konuşma gerçekleştiren Dernek Başkanı Necat Yazıcı, siyonist İsrail tarafından gerçekleştirilen katliam ve soykırıma karşı her insanın bilinçli olması gerektiğini belirterek, yapılabilecek hiçbir eylem ve etkinliğin de "bunun ne faydası olur ki?" diyerek küçük görülmemesi gerektiğinin altını çizdi.

Boykot çağrısını yineleyen Yazıcı, herkesin heybesinde bir taş bulundurması gerektiğini, içinde yaşanan süreçte ise bu taşın 'boykot' olduğunu ifade etti.

Sunumun ilk bölümünü gerçekleştiren Cengiz Mutlu, Kudüs'te yaşadığı tecrübeleri anlatarak, Müslümanların her koşulda mücadele içinde olduğunu, her gün Mescidi Aksa'da nöbet tutmak kaydıyla işgalcilere 'biz buradayız' mesajı verdiklerini söyledi.

Siyonistlerin Filistinlilere ait maddi ve manevi kültür miraslarını yok ederek onlara kültürel soykırımı da yaptıklarını vurgulayan Mutlu, Kudüs'te ziyaret ettiği yerleri video ve fotoğraflar eşliğinde katılımcılara anlattı.

Programın ikinci bölümünde konuşan Zeynep Sabiha Altan ise orada Müslümanlara karşı hep bir baskı ve zulüm olduğunu, ezan ve Kur'an okunduğu vakitlerde Yahudilerin ıslık, alkış, çığlık eşliğinde bu sesleri bastırmak istediklerini söyledi.

Buna karşılık ziyarete gidenlerin ise daha gür sesle Kur'an-ı Kerim okuyarak mukabelede bulun-



Zeynep Sabiha Altan, Filistin'i anlattı.



Cengiz Mutlu, Filistin hakkında bilgiler verdi.



duğunu ancak elden başka bir şey gelmemesinin ise üzüntü verici olduğunu vurguladı.

Müslümanların Kudüs'e giderek kardeşlerine destek olmalarının öneminde değinen Altan, onların hemhal olmalarının motivasyonu açısından son derece önemli olduğunu kaydetti.

Altan, çektiği fotoğraflar eşliğinde Kudüs'te bulunan Osmanlı kültürel mirasları ve tarihin izlerinden bahsederek konuşmasını tamamladı. (Haber Merkezi)

"Çorum, Yeni Bir Millet Bahçesine Daha Kavuşuyor"

Hayırlı Olsun



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
Belediye Başkanı



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'dan bağımlılıkla mücadele mesajı

'Bağımlılık sadece asayiş sorunu olarak ele alınamaz'

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplandı

Çorum Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplandı. Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirilen koordinasyon toplantısında gün-

den maddeleri görüşüldü.

Bağımlılıkla mücadele alanında gençleri ve gelecek nesilleri en başta uyuşturucu olmak üzere tütün, alkol ve teknoloji bağımlılığından korumak amacıyla gerçekleştirilen toplantıda bağımlılıkla mücadele çalışmalarını ve ilçe kurullarının işleyişini hakkında İlçe Kaymakamlarının katılımı ile bir toplantı yapılması ve toplantıda Hitit Üniversitesi, İl Sağlık Müdürlüğü ve Çorum Yeşilay Şubesi tarafından birer sunum gerçekleştirilmesi, okulların atıl durumda ve kullanılmayan bölümlerinin sportif etkinlikler için kullanılmasının sağlanması, İl Koordinasyon Kurulu dışında diğer kurum ve kuruluşların gerçekleştireceği faaliyetler hakkında, Teknik Kurul (Bilimsel Danışma Kurulu) tarafından onay verilmeyen hiçbir etkinliğe müsaade edilmemesi, İl Dernekler Müdürlüğü tarafından sivil toplum kuruluşlarının gerçekleştireceği bağımlılık temalı projelere öncelik verilmesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Bağımlı Olma Özgür Ol" projesinin Çorum Belediyesi ve ilgili kurumlarla imzalanacak



Mücadele İl Koordinasyon Kurulu, Vali Dağlı'nın başkanlığında toplandı.



Toplantıda bağımlılıkla mücadele konusunda yapılan çalışmalar konuşuldu.

protokol ile yürürlüğe konulması, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından, ilimizin tarihi kültürel mirası tanıtımının da ön plana çıkarılacağı bir "satranç turnuvası" yapılması ve öğrencilere yönelik kütüphane ve müzelerde gerçekleştirilen etkinliklerde, bağımlılığı önlemede akran etkisinin ön plana çıkarılması konusunda eğitim modeli oluşturulması, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu işbirliği ile camiler arası futbol turnuvası düzenlenmesi, aktif spor tesisleri olan ancak spor kulübü bulunmayan ilçelerde yerel yönetimlerin desteği ile spor kulüpleri kurulmasını teşvik edilmesi, spor kulübü bulunmayan ve imkanları elveren kamu kurumlarının spor kulübü kurmalarının teşvik edilmesi, İl Satranç Temsilciliği ve Yeşilay Şubesi işbirliği ile satranç turnuvaları düzenlenmesi kararlaştırıldı.

Bağımlılığın sadece emniyet veya asayiş sorunu olarak ele alınmaması gerektiğini vurgulayan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, bağımlılıkla mücadelede en önemli süreç olan önleme ve korumaya yönelik çalışmalarda özellikle yerel yönetimler ve sivil toplum ku-

ruluşlarına büyük iş düştüğünü söyledi.

Bu alanda toplum katılımının da önemine vurgu yapan Vali Dağlı, yerelde gerçekleştirilecek olan projelerin önemine dikkat çekti. Yapılan çalışmaların bilimsel temellere oturtularak yapılmasının çok önemli olduğunu belirten Vali Dağlı, üniversitenin bu alanda lokomotif görevi görmesi gerektiğini ifade etti. Dağlı, Hitit Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HÜBAM) Çorum'da daha önce kurulmuş olmasının büyük bir şans olduğunu ifade etti.

Ayrıca Çorum'da bağımlılıkla mücadelede gerçekleştirilen proje ve faaliyetleri yerinde bulduğunu ve yine bu alanda kurumlararası koordinasyonun da iyi düzeyde olduğunu belirten Vali Dağlı, bu koordinasyonun artırılarak devam edeceğini, geleceğin teminatı olan çocukları ve gençleri her türlü bağımlılıktan korumak için gerekli önleme ve koruma faaliyetlerine daha fazla ağırlık vereceklerini sözlerine ekledi. (İHA)

Bilge Kağan'dan e-twinning projesi

Bilge Kağan Anadolu Lisesi "What Stands The Test of Time" isimli e-twinning projesini hayata geçir-

di. İngilizce Öğretmeni Seher Altan Metin öncülüğünde yürütülen ve 12/B dil sınıfı

öğrencilerinin yer aldığı projede Türkiye, Hırvatistan, Yunanistan, İspanya, Romanya, Portekiz ve Sırbis-

tan'dan toplam 18 okul yer alıyor.

Proje ile öğrencilerin iletişim ve işbirliği becerilerini geliştirme, kültürel farkındalık, eleştirel düşünme ve problem çözme, iletişim, işbirliği geleceğe dair beyin fırtınası yapma, yaratıcılık, yenilik, bilgi okuryazarlığı, medya okuryazarlığı, iletişim teknolojileri okuryazarlığı, esneklik, uyum, sosyal kültürlerarası ilişki, üretkenlik, sorumluluk, girişimcilik gibi becerilerin geliştirilmesi hedefleniyor.

Proje kapsamında öğrencilerin yabancı ortaklar ile İngilizce iletişime geçerek yabancı dil becerilerini geliştirmeleri de hedefler arasında. (Haber Merkezi)



Proje katılan Bilge Kağan Anadolu Lisesi ekibi.

Hemşehrımız yeniden atandı

YÜKSEL BASAR

Hemşehrımız Berat Uzun, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'ın imzasıyla yeniden Rekabet Kurumu üyeliğine atandı.

Rekabet Kurulu Başkan ve üyeliklerine yapılan atamalara ilişkin karar, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, Birol Küle Rekabet Kurulu Başkanlığı'na, Berat Uzun da Rekabet Kurulu Üyeliği'ne atandı.

Atamalar 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanu-



Berat Uzun, yeniden Rekabet Kurumu üyeliğine atandı.

nun 22'nci ve 23'üncü maddeleri ile 3 sayılı

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2, 3 ve

7'nci maddeleri gereğince yapıldı.



Yaşar Kılıç, Sancaktar Cami yanında 40 yıldır tezgah açıyor.

40 yıldır aynı yerde tezgah açıyor

Çorum'da yaşayan 63 yaşındaki Yaşar Kılıç, 40 yıldır aynı yerde tezgah açarak çakmak tamiri yaparak esans satıyor.

Sancaktar Cami yanında bulunan alanda her sabah tezgahını açan Kılıç, evini geçimini seyyar tezgahından sağlıyor. Çakmak tamiri ve esans satışının yanında güzel sanatlarla da yakından ilgilenen Kılıç, hat çalışmalarının yanı sıra şiirler yazıyor. Toplu ulaşım araçlarını fazla tercih etmeyen Kılıç, bisiklet sürmeyi sevdiği ve spor yapmak istediği için evinden işe bisikletiyle geliyor.

1983 yılında çalışmaya başladığını belirten Kılıç, "İlk önce kahvecilik yapıyordum daha sonra otele çalışmaya başladım. Burada bir süre çalıştıktan sonra kendi işimi kurma kararı aldım ve sergicilik yapmaya başladım.

Çevremdeki insanlar kamuda da çalışabilirdin dediler ancak olmadı. Burada çalışmaktan memnunum. Hür yaşamak hoşuma gidiyor. Hürriyeti seviyorum. 1972 yılından sonra kiremit ve tuğla fabrikalarında çalıştım. Ama 40 yıldır burada çalışıyorum" dedi.

Sancaktar Cami yanında daha önce seyyar tezgahının bulunduğunu anlatan Kılıç, "İşlere yetişemiyordum. Burada hareketlilik azalınca işimi küçülttüm. Sadece çakmak ve esansçılık yapıyorum. Bisiklet sürmeyi seviyorum. Amatör olarak hat sanatıyla ilgileniyorum. Dergilerde şiir yazıyordum. Bir dönem bağlama çaldım. Askerde veda gecelerinde saz çaldım. Sonra Çorum'a geldim. Şu anda ahirete göç etmek için treni bekliyoruz. Böylece dolduruyoruz günlerimizi" diye konuştu.

Maddi imkansızlıklar nedeniyle okulunu bıraktığını belirterek, gençlere çağında bulunan Kılıç, "Okuyamadım. Hatta öğrenci velimde benim yaşlarımda birisiydi. Okumak için köyden okula kaçıtm. Babamın yaşadığını altında 5 lira vardı. Onu alıp Çorum'a geldim. Han vardı orada kaldım. Birilerinin yardım etmesini çok bekledim. Kitaplarımı eskitmeden almıştım. Defterim yoktu. Herkes bir sayfa verirdi. Sonra ilkokulu bıraktım. Okumaya çok meraklıydım. Gençlere bir ağabey olarak tavsiyem. İn-



Yaşar Kılıç, 40 yıldır aynı yerde tezgah açıp çakmak tamiri yaparak esans satıyor.

ternet çıktı insanların beyni dağıldı. Gençler çok düşünceli. Çocuklar düşünceli. Dertleri bizden daha çok. Acıyorum. Bir telefonu edinmeyi kendilerine dert ediniyorlar. İnternette başka bir şey yapmıyorlar. Okumak lazım. Kaşif olmayı çok isterdim. Demek ki böylesi daha hayırlıymış" ifadelerini kullandı.

Sporu ve sanatı sevdiğini belirten Kılıç, "Yüzmeyi çok seviyorum. Yıldız bir defa da Samsung'a falan gidiyoruz. Ama imkanım olsa deniz kenarında yaşarım. Denizi çok seviyorum. Bisikletimle şehri turluyorum. Hat sanatını çok seviyorum. Osmanlıca kursuna da gittim. Güzel sanatların tamamını seviyorum. Resimde yapıyorum ara sıra. Kısacası sanata seviyorum" şeklinde konuştu.

Parfüm ve kolonyadan sonra esansa olan ilginin azaldığına dikkat çeken Kılıç, "Bu sokağı seviyorum. Herkesi tanırım. Sohbet ediyorum. Burayı seviyorum. 40 yıl oldu burada. İnsanların gözlerine bakıyorum. Gülümseyerek bakıyorlar. Esansçılık da bitti ama arada, sırada gelenler oluyor. Kolonya ve parfüm icat oldu. Bunlara ilgi azaldı. Esansçılığı seviyorum. Bu işe başlamadan önce esansçılık yapan birisine bunun kar oranı nedir dedim. Bu işin karı başkasına esans verirken senin üzerine sıçramasıdır dedi. Para değil yani" sözleriyle konuşmasını sürdürdü.

Dünyada en güzel olgunun sevgi olduğunu vurgulayan Kılıç, şunları kaydetti; "Sevmekten başka güzel bir şey yok. Bazen hayvanlara tekme atarları görüyorum. Dünya sadece insanlar için yaratılmadı. Bir denge var yeryüzünde. Yüce Allah böyle yaratmış. Dengesi korumak lazım. Yaşamak herkes içindir. Yaşamak kutsaldır" (İHA)

Tüfeğini temizlerken yaşamını yitirdi



Arif Duraklıoğlu

Sungurlu'da 72 yaşındaki kişi, tüfeğini temizlediği sırada kazara ateş alması sonucu hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre Arif Duraklıoğlu, Tuğcu Köyü yakınlarında bulunan kendi çiftliğinde, tüfeğini temizlediği esnada kazara ateş aldı. Silah sesini duyan yakınlarının ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Duraklıoğlu'nun hayatını kaybettiği belirlendi.

Jandarma ekiplerince yapılan olay yeri incelemesinin ardından Duraklıoğlu'nun cenazesi otopsi yapılmak üzere Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Morgu'na kaldırıldı.

İşlemlerin ardından Duraklıoğlu'nun cenazesi öğle namazına müteakip Ulu Cami'de kılınan cenaze namazının ardından Sarıtepe Mezarlığında toprağa verildi. (Haber Merkezi)

Silah kaçakçılara operasyon

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 66 ilde ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah kaçakçılara yönelik düzenlenen "Mercek" operasyonları kapsamında 715 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya'nın, sosyal medya hesabından paylaştığı bilgiye göre, Jandarma komutanlıkları ve il emniyet müdürlükleri tarafından "Mercek" operasyonları kapsamında ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah kaçakçılara yönelik operasyonlar düzenlendi.

İstanbul, İzmir, Adana, Konya, Bursa, Mersin, Gaziantep, Samsun, Şanlıurfa, Malatya, Ankara, Antalya, Diyarbakır, Sakarya, Kayseri, Balıkesir, Hatay, Elazığ, Kocaeli, Tekirdağ, Denizli, Aydın, Erzurum, Isparta, Trabzon, Edirne, Kahramanmaraş, Osmaniye, Uşak, Adıyaman, Aksaray, Batman, Bingöl, Çanakkale, Eskişehir, Kastamonu, Manisa, Muğla, Kütahya, Nevşehir, Niğde, Afyonkarahisar, Bilecik, Düzce, Erzinca, Gümüşhane, Karaman, Kirikkale, Kırşehir, Mardin, Muş, Şırnak, Zonguldak, Ağrı, Amasya, Çorum, Bartın, Bayburt, Burdur, Giresun, Hakkari, Kırklareli, Rize, Siirt, Tokat ve Van olmak üzere 66 ilde son 3 gün içinde yapılan operasyonlarda 629 silah ele geçirildi.

Bazı şehirlerde ele geçirilen ruhsatsız silahların ve gözaltına alınan şüphelilerin sayılarını da paylaşan Yerlikaya, şu bilgilere yer verdi:

"İstanbul'da 116 tabanca, 2 uzun namlulu tüfek ele geçirildi, 149 şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 33 tabanca, bir uzun namlulu tüfek ele geçirildi, 46 şüpheli gözaltına alındı. Adana'da 25 tabanca ele geçirildi, 38 şüpheli gözaltına alındı. Konya'da 25 tabanca ele geçirildi, 29 silah kaçakçısı gözaltına alındı. Bursa'da 24 tabanca ele geçirildi, 29 şüpheli gözaltına alındı. Mersin'de 24 tabanca ele geçirildi, 27 şüpheli gözaltına alındı. Gaziantep'te 23 tabanca ele geçirildi, 29 şüpheli gözaltına alındı. Samsun'da 21 tabanca ele geçirildi, 26 şüpheli gözaltına alındı."

66 ilde 715 şüphelinin yakalandığını bildiren Bakan Yerlikaya, operasyonlara ilişkin şu değerlendirmede bulundu: "Operasyonları gerçekleştiren kahraman jandarmamızı ve kahraman emniyetimizi tebrik ediyorum. Halkımızın huzurunu kaçırıp organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin edenlerin peşindeyiz. Onları adalete teslim etmeye kararlıyız."(AA)



Yangın Yıldızhan Mahallesi'nde bulunan bir evde çıktı.

Alaca'da korkutan yangın



Olayda evde büyük çaplı maddi hasar meydana geldi.



Yangın çevredeki binalara sıçramadan söndürüldü.

Alaca'da bir binada çıkan yangında 3 kişi dumandan etkilendi.

Yıldızhan Mahallesi'nde yabancı uyruklu Saad Elcabir Elhalaf'ın ailesiyle yaşadığı 2 katlı evde, elektrikli ısıtıcıdan kaynaklandığı tahmin edilen yangın çıktı.

İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 9 kişinin yaşadığı binanın ikinci katında mahsur kalan bir çocuk, Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerince merdivenle evin penceresinden kurtarıldı.

Yangında dumandan etkilenen 2'si çocuk 3 kişiye sağlık ekipleri ambulansla müdahale etti.

Kontrol altına alınarak söndürülen yangında evde hasar meydana geldi.(AA)



Olay, Gülabibey Mahallesi Kafkasevleri 20. Sokak'ta bulunan bir parkta meydana geldi.

Kardeşlerin tartışması kanlı bitti

Birbirlerini bıçakladılar



Yaralı M.H.'ye ilk müdahale olay yerinde yapıldı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Çorum'da abi ile kardeş arasında alacak verecek meselesi yüzünden çıkan bıçaklı kavgada 2 kişi yaralandı.

Olay, Gülabibey Mahallesi Kafkasevleri 20. Sokak'ta bulunan bir parkta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.H. (18) ile abisi O.H. (23) arasında alacak verecek meselesi yüzünden tartışma çıktı. Tartışmanın büyüyüp kavgaya dönüşmesi üzerine abi O.H. yanında bulundurduğu bıçak ile kardeşi M.H.'yi bacağından bıçakladı. Yaralı halde olan M.H. de abisinin elinden bıçağı alarak abisini yaraladı. Kavgayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı M.H. sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla özel bir hastaneye kaldırılırken, abi O.H. kendi imkanları ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne giderek tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Havaya ateş açtılar

Gözaltına alındılar

Çorum'da bir parkta havaya ateş açan 1'i çocuk 3 şahıs polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Polisleri gören şahıslar tabancayı bir otomobilin altına attı.

Olay, Mimar Sinan 1. Cadde'de bulunan bir parkta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, parka gelen 1'i çocuk 3 şahıs havaya ateş açtı. Silah seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ve çarşı mahalle bekçileri sevk edildi. Şahıslar polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Öte yandan, şahıslar polis ekiplerini gördükleri esnada Mimar Sinan 10. Sokak üzerine giderek tabancayı park halindeki bir otomobilin altına sakladı.

Ekiplerin dikkatli çalışması sonucu otomobilin altına atılan tabanca polis ekipleri tarafından bulunarak incelenmek üzere el konuldu. (İHA)



Olay, Mimar Sinan 1. Cadde'de bulunan bir parkta meydana geldi.



Şahıslar polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Başhekim Sinan Zehir'i ziyaret eden Milletvekili Ahlatcı:

Hastanenin kapasitesi artırılabacak'

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimini Doç. Dr. Sinan Zehir'i ziyaretinde hastanenin kapasitesinin artırılacağı söyledi.

'PROJELERİ ELE ALDIK'

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Milletvekili Ahlatcı, Çorum'da sağlık alanında yapılan çalışmaların değerlendirildiğini belirterek, gelecekte hastanenin kapasitesini artırmaya yönelik projeleri ele aldıklarını kaydetti.

HASTANEYE YAPILAN ÜNİTELER

Yapılan görüşmelerde hastaneye eklenen yeni hizmetler kapsamında hastanenin yatak kapasitesinin 700'den 825'e çıkarıldığını aktaran Ahlatcı, 16 yatak-

lı yoğun bakım ünitesine 8 yataklı Koroner Yoğun Bakım Ünitesi ilave edildiği, Göz Enjeksiyon Birimi, Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi, 5 adet lokal ameliyathane ve aylama üniteleri ile gününbirlik tedavi servisi gibi modern üniteler eklendiğini ifade etti.

BAŞHEKİM'DEN KAPSAMLI SAĞLIK HİZMETİ VURGUSU

Başhekim Doç. Dr. Sinan Zehir de, Ahlatcı'ya teşekkür ederek, "Çorum'a yapılacak olan bu yatırımlarla hastanemiz daha da güçlenecek, vatandaşlarımıza daha kapsamlı ve kaliteli sağlık hizmeti sunabileceğiz. Ahlatcı ve ekibinin gösterdiği destekten dolayı memnuniyetimizi belirtiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, hastane ile ilgili açıklamalarda bulundu.

'Lösemiyle mücadeleye katkıda bulunalım'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Lösemili Çocuklar Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, haftanın her yıl Kasım ayının ilk haftasında kutlanan ve lösemi (kan kanseri) ile mücadelede büyük önem taşıyan bir dönemi simgelediğini belirtti.

Bu haftanın, tüm toplumu lösemili çocukların yaşadığı zorluklar ve bu çocukların ve ailelerinin ne kadar güçlü olduklarını anlama fırsatı sunduğunu ifade eden Erol Afacan, "Lösemi, çocukları ve ailelerini derinden etkileyen bir hastalıktır. Ancak, bu zorluğa rağmen, lösemili çocuklar ve aileleri, kararlılıkla mücadele ederler. Umutsuzluğa



Erol Afacan

kapılmadan, tedavi sürecini geçirirler ve birçok başarı hikayesi yazarlar.

Lösemili Çocuklar Haftası, bu çocuklara ve ailelerine destek vermek, farkındalık yarat-

mak ve lösemi ile mücadeleyi sürdürmek için bir fırsattır. Toplum olarak görmeliyiz. Onların gücünü ve dayanıklılığını takdir edelim ve lösemiyle mücadeleye katkıda bulunalım" dedi. (Haber Merkezi)

Özel öğrencilerden 100. yıl etkinliği



Özel öğrenciler yaptıkları gösteriler ile izleyicilerden tam not aldılar.



HARUN AKKAYA

Alaca Özel Eğitim Uygulama Okulu, Cumhuriyet'in 100. Kuruluş yıl dönümü nedeniyle etkinlik düzenledi.

Etkinliğe Alaca Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Salih Atılğan, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programda özel öğrenciler yaptıkları gösteriler ile izleyicilerden tam not aldılar.



Kızılay Çorum Şubesi Kızılay Haftası nedeniyle okullarda çok sayıda etkinlik düzenledi.



Kızılay Haftası'nı coşkuyla kutladılar

Kızılay Çorum Şubesi Kızılay Haftası nedeniyle çok sayıda etkinlik düzenledi.

Kutlamalar kapsamında okullarda ve pek çok noktada eğitim ve tanıtım çalışmaları ile gençlik buluşmaları yapıldı. Ayrıca Ankara Kızılay Sokağına da gezi düzenlendi.

AHL Park AVM'de de çocuklar için çok sayıda aktivite gerçekleştirildi.

Her yıl 29 Ekim-4 Kasım tarihleri arasında Kızılay Haftası kutlanıyor. Hafta boyunca tüm eğitim kurumlarında hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında yaralara merhem, insanlığa umut olmaya devam eden Türk Kızılay'ının önemi ve faaliyetleri çeşitli etkinliklerle öğrenci ve öğretmenlere anlatılıyor.

Hafta kapsamında Çorum'da da il merkezi ile ilçelerde çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Çorum Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri Ankara Kızılay Sokağına gezi düzenleyerek Kızılay'ı daha iyi tanıma fırsatı buldular.

Çorum Kızılay ise AHL AVM'de 2 gün süren ve çocuklara yönelik bir kutlama programı düzenledi.

Çorum Kızılay İl Müdürü Tuğrul Yıldırım, çocukların başarıya ulaşmalarındaki engelleri ortadan kaldırmak istediklerini ve onlara daha sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri için ellerinden gelen tüm çabayı sarf ettiklerini belirtti.

Kızılay'ın faaliyetlerini tüm öğrencilere anlatarak onlarda sorumluluk bilincini güçlendirmeye çalıştıklarını dile getiren Yıldırım, Kızılay'ın afet örgütlenmesinden kan bağına, uluslararası yardımlardan sosyal faaliyetlere kadar geniş bir yelpazede insanlığa hizmetleriyle dünyaya rol model olduğunu ifade etti.



Çocuklar etkinliklerde Kızılay hakkında bilgi sahibi oldular.



AHL Park AVM'de çocuklara özel program yapıldı.



Yıldırım, "Kızılay, sadece ülkemizde değil; sınırlarımızı aşan, gönül coğrafyamızda din, dil, soy ayrımı yapmadan savaş ve doğal afetler sonrasında bütün insani ihtiyaçları karşılamaya çalışan, çıkar gözetmeksizin her şartta tüm insanlığın yardımına koşan, dünyadaki en köklü ve güçlü yardımşma teşkilatlarımızdan biridir. Kuruluşundan bu yana ihtiyaç sahiplerinin barınma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılamış, kırmızı hilalimizi tüm insanlığın yüreğine sevgiyle fedakârlıkla kazınmıştır. Dünyanın neresinde bir acı varsa Kızılay'ımız orada olmuştur" diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)

Yıldırım, "Kızılay, sadece ülkemizde değil; sınırlarımızı aşan, gönül coğrafyamızda din, dil, soy ayrımı yapmadan savaş ve doğal afetler sonrasında bütün insani ihtiyaçları karşılamaya çalışan, çıkar gözetmeksizin her şartta tüm insanlığın yardımına koşan, dünyadaki en köklü ve güçlü yardımşma teşkilatlarımızdan biridir. Kuruluşundan bu yana ihtiyaç sahiplerinin barınma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılamış, kırmızı hilalimizi tüm insanlığın yüreğine sevgiyle fedakârlıkla kazınmıştır. Dünyanın neresinde bir acı varsa Kızılay'ımız orada olmuştur" diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Çenesiz; 'Unicera'da, katma değeri yüksek İsva ürünlerimizle farkımızı ortaya koyacağız'

Ece Holding bünyesinde faaliyet yürüten İtalyan İsva, Unicera Fuarı'nda tasarım ve fonksiyonellik odaklı yenilikçi ürünleriyle iddiasını ortaya koyacak.

İsva Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, "Amacımız sektörümüzde katma değeri yüksek ürün gruplarımızla iç pazarda ve ihracatta öne çıkmak ve örnek olmaktır" dedi.

Seramik endüstrisinin bir numaralı ülkesi İtalya'nın 1962'de kurulan yedinci büyük fabrikası ve markası İsva, 2013'ten bu yana Ece Holding çatısı altında faaliyetlerini sürdürüyor. Dünyadaki ağırlığını hızla artıran Türk seramik sektörünün önde gelen kuruluşlarından Ece Holding'in 2013'de satın aldığı İsva, 2016'da üretim faaliyetlerinin tamamını Çorum'da gerçekleştirmeye başladı.

Gelişmiş pazarlar ağırlıklı dünyanın en çok tercih edilen markaları arasında yer alan İsva'nın Çorum'da ayrı kategorilerde üretim yapan 5 tesisinde bin 50 çalışan hizmet üretiyor.

Türk seramik sektörünün fiyat avantajlarının

yanı sıra farklı konu başlıklardaki rekabet üstünlüğü ile uluslararası pazarlarda ilerlemesi gerektiğine işaret eden İsva Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, "Bizim büyük emek verdiğimiz İsva markamız ile yüksek fiyat düzeyindeki pazarlara daha çok ulaşmak istiyoruz. İsva'da kurduğumuz yapı buna çok müsait. Kalitemiz, tasarım gücümüz, sürdürülebilirlik temelindeki çevre dostu üretim yapımızla yüksek ürün gruplarında hizmet veriyoruz. Sektörümüzde fiyattan ziyade daha çok en iyi tasarım ve kalite gücümüzle, fonksiyonel, çevreci ürünlerimizle bu konularda beklenti içerisinde olan talebe yanıt vereceğiz" dedi.

YERLİLİK ORANIMIZ %82 İLE REKORDUR

İsva Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Türkiye'nin yerli girdi ile çalışan en önemli endüstri olduklarının altını çizerek "Sektörümüzün yerlilik oranı yüzde 82. Yani 100 birim ihracat gelirimizin, 82 birimi yurt içinde kalıyor. Yalnızca enerji, bazı çok özel tedarik ürünlerimiz o da yüzde 12'lik bir orandır, yurt dışından geliyor. Sektörümüzün değerli sanayicileri, yüksek seviyeli, rekor noktadaki yerlilik rasyomuzu kaybetmemek için çalışıyor" dedi.

ÇORUM'DA 5 AYRI ÜRETİM TESİSİNDE BİN 50 KİŞİ İSTİHDAM EDİYORUZ

İsva, İtalya'nın en köklü kuruluşlarından. 1962'de Roma/ St. Esagno Del Sangra'da Angelucci Ailesi tarafından kuruldu. Ece Holding yapılanmasından sonra üretimini etap etap Çorum'a kaydırdı. Bugün Çorum'da 5 fabrikası ile yüksek teknoloji ve üretim gücüyle faaliyet yürütüyor. Çenesiz, "Vitrifiye seramik, büyük ebatlı duş ve evye ürünleri, banyo mobilyaları, gömme rezervuar ve plastik klozet ve aksesuarları alanındaki 5 tesisimizde toplam bin 50 kişi istihdam ediyoruz. Ece'nin toplam çalışan sayısı da bin 500'ü buluyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Ece Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz



Çorum'da faaliyet gösteren İsva, Unicera Fuarı'nda tasarım ve fonksiyonellik odaklı yenilikçi ürünleriyle iddiasını ortaya koyacak.

'Madde bağımlılığı ile topyekûn mücadele edilmesi gerekiyor'

MURAT CETİN

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türk PDR Derneği İl Temsilciliği'nin ortak protokolüyle, madde bağımlılığı konusunda seminer verildi. Seminerde konuşan Necmettin Erbakan Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selahattin Avcıoğlu, madde bağımlılığı konusunda toplum olarak topyekûn bir mücadele içinde olup, riskleri ortadan kaldıracak çalışmaların ivedilikle yerine getirilmesinin, öğretmenlerin ve özellikle ailelerin bilinçlendirilmesinin olmazsa olmaz olduğunu söyledi.

Millî Eğitim Müdürlüğü binasında verilen seminere Seminere İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir, Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü Mehmet Armutçu, Türk PDR



Prof. Dr. Selahattin Avcıoğlu

Derneği İl Başkanı Aykut Aydemir ve yönetim kurulu, psikolojik danışman ve rehberlik öğretmenleri katıldı.

Seminere konuşmacı olarak katılan Necmettin Erbakan Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selahattin Avcıoğlu, konuşmasında madde bağımlılığın tedavisinin oldukça zor olduğunu, bağımlıların tedavi edildik-



Tahir Demir

olduğunu belirterek, devletin bağımlıların omuzlarından elini hiç çekmemesi ve maddi ve manevi sürekli desteklemesi gerektiğinin altını çizdi.

Avcıoğlu, "Bir defadan çok şey olur" cümlesini vurgulayarak hiç denememenin, özellikle madde bağımlılığında hayati öneme sahip olduğunu da ifade etti.

Toplum olarak topyekûn bir mücadele içinde olup, riskleri ortadan kaldıracak çalışmaların ivedilikle yerine getirilmesinin, öğretmenlerin ve özellikle ailelerin bilinçlendirilmesinin olmazsa olmaz olduğunu da sözlerine ekleyen Avcıoğlu, "Çocuklarını bağımlılıklardan korumak isteyen aileler, çocuğun en çok 0-6 yaş dönemine dikkat etsinler, zira insan kişiliğinin temelleri bu dönemde atılır. Bu dönemde onun ihtiyaçlarını anlayın, yerinde ve zamanında karşılayın, sevgi ve ilginizi mutlaka gösterip onunla oyunlar oynayın. İlginçlerinin farkında olup destekleyin, onun dünyasına girip onunla yaşına göre mutlaka bir şeyler paylaşın, aranızdaki bağı sevgiyle güçlendirin. Ve her şeyden önce ona doğru örnek olun. Ancak bu şekilde kendine güvenen, değer veren, sorunlarını sağlıklı yollarla çözen güçlü ve mutlu çocuklar yetiştirebilirsiniz. Böylece bir çocuk da kendini koruyacaktır" diye konuştu.



İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türk PDR Derneği İl Temsilciliği'nin ortak protokolüyle, madde bağımlılığı konusunda seminer verildi.



Antalya'daki fuara Çorum Valisi Zülkif Dağlı ve Borsa Başkanı Naki Özkubat da katıldı.

YÖREX'te Çorum rüzgarı

Bu yıl 12'ncisi düzenlenen ve 7 bölgeden yüzlerce yöresel ürünün sergilendiği Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, Antalya'da gerçekleştirildi.

"Sizin Oralarn Nesî Meşhur" mottoyuyla yapılan fuara Çorum'dan da katılım oldu.

Antalya Fuar ve Kongre Merkezi ANFAŞ'ta 2-5 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenen fuara Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Fuarda Çorum'un coğrafi işaretli ürünlerden Çorum Leblebisi, İskilip Dolması, İskilip Turşusu, İskilip Tokmaklı Kağı, İskilip Çileği, İskilip Çileği Kolonyası, İskilip Çileği Lokumu, İskilip Çileği Cipsi, Oğuzlar Cevizi, Alaca Mor Soğanı, Kargı Tulum Peyniri, Dodurga Kapari Turşusu, Osmancık Pirinci, Çorum Has Baklavası, Çorum Su Böreği, Yan Değerli Doğal Taş, ilimizde üretilen un, reçel ve turşuların tanıtımı yapıldı.

Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat yaptığı açıklamada, "Yöresel ürünlerimizin ticarete kazandırılması, tüketimlerinin yaygınlaştırılması, katma değerlerinin artırılması ve coğrafi işaret ile tescil ettirilerek standartlarının oluşturulması gibi amaçlarla 2-5 Kasım 2023



Fuarda Çorum standını ziyaret eden Hisarcıklıoğlu'na semaver hediye edildi.



Çorum'un yöresel ürünleri fuarda büyük ilgi gördü.

tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen YÖREX-Yöresel Ürünler Fuarı'na katılım sağlandı. İlimizin yöresel ürünleri ve coğrafi işaretli ürünlerinin tanıtımı başarılı bir şekilde yapıldı. Katılımcıların yoğun ilgisini gören standımıza Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

Yoğun ilgi gören Çorum standında İskilip Dolması'nın kazanı dualarla açıldı. Standı ziyaret eden misafirlere İskilip Dolması, Çorum Has Baklavası, Çorum Su Böreği ile taze kavru lan Çorum leblebisi ikram edildi. (Haber Merkezi)



Oğuzlar'ın geleceği için seferberlik

Oğuzlar Belediyesi'nde yapılan toplantıda İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile çocukların gelişimi ve eğitimine yönelik ortaklaşa yürütülecek projeler görüşüldü.

İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atçoğlu beraberinde İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Hikmet Dikinen, ÇPL Anadolu Lisesi Müdürü Şemsettin Karabudak, Oğuzlar İlkokulu Müdürü Hikmet Tulu, Oğuzlar Ortaokulu Müdürü Ahmet Gümüş, Oğuzlar Kayı

İlkokulu Müdürü Ünal Gökboğa, Oğuzlar Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa Fındık ile birlikte Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım'ı ziyaret etti.

Çocukların eğitimi ve gelişimi için gönül belediyeçiliği ile her zaman canla başla desteğe hazır olduklarını ifade eden Başkan Yıldırım, "İlçemiz çocukları için fedakarca hizmet veren kıymetli eğitimcilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



Kocaelispor maçı hazırlığı Özbalta yönetiminde başladı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK pazar günü oynayacağı Kocaelispor maçının hazırlıklarını dün yeni teknik direktörü Serkan Özbalta yönetiminde yaptığı antrenmanla başladı. Cumartesi günü sahasında Keçiörengücü'ne 3-2 yenildikten sonra Teknik Direktör değişikliğine giden kır-

mızı siyahlı takımda anlaşma sağlanan Serkan Özbalta dün yeni takımı ile ilk antrenmanına çıktı.

Akşam saat 17'de tesis kondisyon salonunda yapılan hareketler ile başlayan antrenman daha sonra sahada devam etti. Antrenmana sakatlıkları devam eden Berkay Can ve Sadık Arda

ile birlikte Keçiörengücü maçında sakatlanan Gökhan, Erkan ve Atakan Cangöz katılmadılar. Bu üç futbolcunun durumları bugün yapılacak testler sonucunda belli olacak. İki haftadır sakatlığı nedeni ile an-

trenmanlara çıkmayan Thomas ise dün takımla çalışmalara başladı.

Yeni Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki ilk antrenman öncesinde futbolcularla bir toplantı yapan tüm teknik heyet geniş

bir değerlendirme yaparak tek tek futbolcuların görüşlerini aldılar.

Kırmızı Siyahlı takım Kocaelispor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını bugün yapacağı antrenman ile sürdürecektir.



Gülabibeyspor'da transfer devam ediyor

Gülabibeyspor Çorumsport'dan başlayarak bir çok kulüpte profesyonel futbol oynayan tecrübeli futbolcu Ali Koçak'ı da kadrosuna kattı. As Başkan Niyazi Bulut ihtiyaç görmelerinde üst ligden transfer yapabileceklerini söyledi.

HARUN AKKAYA

Bu hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak 1. Amatör Küme'de şampiyonluk hedefi ile sezona hazırlanan Gülabibeyspor'da transfer hız kesmeden devam ediyor. Kırmızı Beyazlı takım son olarak Çorumsport'dan yetişen ve bir çok takımda profesyonel olarak forma giyen Ali Koçak ile anlaşta,

Futbola Çorum Gençlerbirliği'nde başlayan ardından Çorumsport'da profesyonel hayata merhaba diyen tecrübeli futbolcu, Bandırmaspor, Bodrumspor, Muğlaspor, Bayburt İl Özel İdare, Caltaspor ve Fatsa Belediyespor takımlarında forma giydi.

Bölgesel Amatör Lig takımlarından Mardin Büyükşehir Belediyespor'da şampiyonluk yaşayan Ali Koçak, yeni sezonda takımımızda



forma giyecek olmasından dolayı son derece heyecanlı olduğunu söyledi.

Takımımızın hedefleri yüksek olmasından dolayı tercih ettiğine işaret eden Koçak, bu bağlamda diğer takım arkadaşlarıyla birlikte kendisinin de başının bir parçası olabileceğine her zaman kenden çok çalışacağını kaydetti. Koçak ayrıca, transferinde emeği geçen herkese teşekkür ederken, kendisine güvenenleri mahcup etmemek adına yoğun mesai

harcayacaklarını da sözlerine ekledi.

Gülabibeyspor Asbaşkanı Niyazi Bulut ise, Ali Koçak gibi bir ismi kadrolarına kattıkları için mutlu olduklarını söyledi. Bulut, 2023-2024 sezonunda tek hedeflerinin şampiyonluk olduğunu belirterek, transferleri de bu doğrultuda yaptıklarını altını çizdi. Bundan sonraki süreçte de ihtiyaç hasıl olması durumunda üst liglerden transfer yapabileceklerini kaydetti.

Futbol İl Hakem Kurulu belli oldu

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Futbol İl Hakem Kurulu belli oldu. Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu illerin hakem kurullarını atamaya başladı. Geçtiğimiz hafta yapılan İl Hakem Komitesi Başkanları sınavının ardından en fazla puanı alan Özcan Genel Başkanlığındaki İl Hakem Kurulunda Gökhan Yumlu, Özgür Demirci, İbrahim Altınel ve Yüksel Basar görev yapacak. İl Hakem Kurulu dün akşam yaptığı toplantıda görev dağılımını yaptı.



Kerem Çağatay sezonu kapattı

FATİH BATTAR

Ahlatçı Çorum FK eski futbolcularından Kerem Çağatay sezonu kapattı. 2019-20 sezonunda Uşakspor'dan Çorum FK'ya transfer olan Kerem Çağatay ardından Amedspor'a gitmiş ve iki sezon bu takımın formasını giydikten sonra bu sezon başı ise Vanspor kulü-

bü ile anlaşmıştı.

Lider olarak Mersin'e giden Vanspor'da ilk onbirde forma giyen Kerem Çağatay sakatlanıp oyundan çıkmıştı. Yapılan tetkikler sonucunda çapraz bağlarında kopma tesbit edilen tecrübeli futbolcunun sezonu kapattığı açıklandı.

Ahlatçı Çorum FK'da birlikte forma giydikleri Emre Öztürk ise takım arkadaşının sakatlığını bu fotoğraf ile paylaştı ve geçmiş olsun dileğinde bulundu.



Curling'de Atatürk Turnuvası ödülleri sahiplerini buldu

10 Kasım Atatürk'ü anma Floor Curling turnuvasında 23 takımdan 70 sporcu mücadele etti. Erkeklerde Şehit Ali Karşı İHO, kadınlarda Buharaevler Kız Anadolu İHL karmada ise Necip Fazıl Kısakürek ortaokulu birinciliği kazandı.

FATİH AKBAS

Floor Curling İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 10 Kasım

Atatürk'ü Anma Turnuvasında madalyalar sahiplerini buldu. Tevfik Kış Spor Salonu'nda ya-

pılan Floor Curling turnuvasında 23 takımdan 70 sporcu mücadele etti.

Yapılan müsabaka-

lar sonunda erkeklerde birinciliği Şehit Ali Karşı İmam Hatip Ortaokulu kazanırken ikinci Güzel Sanatlar Lisesi üçüncü Gazipaşa Ortaokulu olurken dördüncülük kupasını ise Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu kazandı.

Kadınlar kategorisinde ise Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi birinci olurken Güzel Sanatlar Lisesi ikinci Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu üçüncü Sersevi takımı ise dördüncülük ödülleri sahipleri oldular.

Karma kategorisinde ise Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu A takımı birinciliği kazanırken Necip Fazıl Kısakürek B takımı ikinci Ay İşığı takımı üçüncü olurken Güzel Sanatlar Lisesi takımı ise dördüncü oldu.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle kategorilerinde derece giren takımlara madalyaları verildi.



Laçın Çamlıca Lisesi'nde Bilek Güreşi heyecanı

MURAT CETİN

Laçın Çamlıca Lisesi'nde Bilek Güreşi turnuvası düzenlendi. Bilek Güreşi İl Temsilcisi Hasan Çalışkan Laçın Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Bayram Çakır, Gençlik Merkezi Lideri Murat Çetinkaya ve Çamlıca Okul Müdürü Mühahit Altınok tarafından düzenlenen Bilek Güreşi turnuvasına çok sayıda sporcu katıldı.

Yapılan müsabakalar sonunda açık sıklitte Ahmet Güler birinci Ramazan Yetmiş ikinci Ferdi Karaman üçüncü oldu. 70 kiloda Deniz Yılmaz birinci Muhammed Kasım Çalışkan ikinci Ferdi Karaman üçüncü oldu. 65 kiloda Muhammed Emin Canbaz birinci Yasin Kurak ikinci Deniz Yıldız üçüncü oldu.

Bayanlarda 55 kiloda Türkan Göre birinci

Elif Yıldırım ikinci Emine Nur Fındık üçüncü oldu. 60 kiloda Habibe Gülşahin birinci Aykız Gören ikinci Zeynep Kavlak ise üçüncü oldu. 65 kiloda Hanife Çaldı birinci Özge Güngör ikinci Ayşegül Gültepe üçüncü oldu. Müsabakalar sonunda Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ta-

rafından dereceye giren sporculara madalyaları verildi.

Çamlıca Okul Müdürü Mühahit Altınok okulda böyle bir organizasyon yapılmasından dolayı çok mutlu olduklarını belirterek İlçe Müdürü Bayram Çakır ve Murat Çetinkaya'ya teşekkür etti. Bilek Güreşi

İl Temsilcisi ve milli takım antrenörü Hasan Çalışkan da Bilek güreşine yaptıkları katkılardan dolayı yetkililere teşekkür etti ve bu turnuvada mücadele eden sporcular arasında seçilenler 4-5 Aralık'ta yapılacak il birinciliğinde Çamlıca Lisesi'ni temsil edeceklerini söyledi.



